

## SFD Witamina D3 2000 IU 200 tabletek



Cena: 14,10 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**SFD D3 2000IU 200tabletekTERAZ WIĘCEJ WITAMINY D3 2000 W WIĘKSZYM EKONOMICZNYM OPAKOWANIU - 200 CAPSWITAMINA D POMAGA W PRAWIDŁOWYM WCHŁANIANIU/WYKORZYSTYWANIU WAPNIA I FOSFORUPOMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH KOŚCI I W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNIPOMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH ZĘBÓWWSPOMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGOPOLECANA WSZYSTKIM OSOBOM AKTYWNYM FIZYCZNIEALLNUTRITION D3 2000 stanowi uzupełnienie codziennej diety w niezbędną dla prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminę D. Praktyczna i wygodna forma kapsulek żelowych ułatwia zażycie tego rewelacyjnego suplementu diety. Preparat ten dostarcza aż 1000% referencyjnej wartości spożycia dla witaminy D!Witamina D występuje w dwóch postaciach: cholekalcyferolu (syntetyzowanego w skórze lub pozyskiwanego z pożywienia) oraz ergokalcyferolu (powstającego z ergosterolu występującego w drożdżach i grzybach kapeluszowych), Są one substancjami wyjściowymi, które w organizmie ulegają przemianom do związków aktywnych, wykazujących działanie podobne do hormonów.

Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.

Suplement diety ALLNUTRITION D3 2000 szczególnie zalecany jest osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną zachować dobrą formę i zdrowie.**Zalecane spożycie**1 KAPSUŁKA DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄ,ZALECANA W OKRESIE JESIENNO-ZIMOWYM.**Ważne**Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu**Składniki**Substancja wypełniająca: mikrokryształiczna celuloza, substancja wypełniająca: skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cholekalcyferol.**Producent**SFDGłogowska 23C45-315 Opole